ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «ГОСИНФОРМ»

П Р И К А З

от «Л » 2020 г. № <№ -/7

г. Саранск

О внесении изменений в план закупки
товаров (работ, услуг) на 2020 год

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 18 июля
2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
Государственного автономного учреждения Республики Мордовия «Госинформ», в
целях актуализации информации о закупках товаров, работ, услуг Государственным
автономным учреждением «Госинформ» Республики Мордовия за 2020 год
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в план закупки товаров (работ, услуг) на 2020 год,
подлежащий размещению на официальном сайте Государственного автономного
учреждения Республики Мордовия «Г осинформ» в сети Интернет
(www.gosinform.ru), в единой информационной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
http://zakupki.gov.ru, согласно приложению №1.

2. Контроль за надлежащим исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Приложение: Изменения в план закупки товаров (работ, услуг) на 2020 год.

Директор А. Е. Романов

http://www.gosinform.ru
http://zakupki.gov.ru

Приложение №1
к приказу №84-п от «26» августа 2020 года

Изменения в план закупки товаров (работ, услуг) на 2020 год.

Перечень позиций, добавленных в план закупки товаров (работ, услуг) на 2020 год:

Наименование заказчика Государственное автономное учреж дение Республики М ордовия «Госинформ»

Адрес местонахождения заказчика Ю ридический адрес: 430000, РМ , г. Саранск, ул. П ролетарская, д. 39, каб. 306

П очтовый адрес: 430007, Республика М ордовия, ул. О сипенко, д. 37
Телефон заказчика 8(8342) 33-40-00
Электронная почта заказчика gosinformfo),e-m ordovia.ru
ИНН 1326198661
КПП 132601001
ОКАТО 89401000000

По
ря

дк
ов

ый
 н

ом
ер

Ко
д п

о О
КВ

ЭД
/О

КВ
ЭД

2
(с

20
16

 го
да

)

Ко
д п

о О
КД

П/
ОК

ПД
2

(с
20

16
 го

да
)

Условия договора

Способ
закупки

Закупка
в

электро
иной

форме

Предмет договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

Единица
измерения Сведен

ИЯ о
количе

стве
(объем

е)

Регион поставки товаров
(выполнения работ,

оказания услуг) Сведения о
начальной

(максимальной)
цене договора

(цене лота)

Г рафик осуществления
процедур закупки

Ко
д п

о О
КЕ

Й

на
им

ен
ов

ан
ие

Ко
д п

о
ОК

АТ
О

на
им

ен
ов

ан
ие

Планируемая
дата или
период

размещения
извещения о

закупке
(месяц, год)

Срок
исполне­

ния
договора
(месяц,

год)

да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

III  к в а р т а л  2 0 2 0  года

1 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей
территории

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Август

2020 г.
Сентябрь
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

По
ря

дк
ов

ый
 н

ом
ер

эд
по

О
КВ

ЭД
/О

КВ
Эд

а
(с

 20
16

 го
да

)

Ко
д п

о
ОК

ДП
/О

КП
Д2

(с

 20
16

 го
да

)

Условия договора

Способ
закупки

Закупка
в

электро
иной

форме

Предмет договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
(работам,

Единица
измерения Сведен

ИЯ О

количе
стве

(объем
е)

Регион поставки товаров
(выполнения работ,

оказания услуг) Сведения о
начальной

(максимальной)
цене договора

(цене лота)

Г рафик осуществления
процедур закупки

К
Sо
с

<D
К
3
CQ
Оа4>
S Ко

д п
о

ОК
АТ

О

<D
ЯЕсесоо№<и

Планируемая
дата или
период

размещения

Срок
исполне­

ния
договора да/нет

И услугам) О
И а закупке

(месяц, год)
(месяц,

1 год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

Выполнение
охране объекта, работ в Закупка у

2 N
80.10

N
80.10.12 обеспечению

внутриобъектового и
пропускного режимов

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Август

2020 г.
Сентябрь
2020 г.

________ А.

единственно
го

поставщика
нет

Романов А. Е., Директор ГАУ Республики Мордовия «Госинформ»
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)

Яб » 2 0 2 0
п о д п и ^ ^ ^ » ^ ( д а т а  утверждения)

ч К ! \ \ч  *v \-о « Л//<§ * Q \  ✓  « а  \\
Со °  /  Ч  - '"Л  IV С  %  \\(| IS v ® - С ^  -< ? I

V° Ь v \Л;- : /  -  : I
Ч  О  u- \  — - ' . l -  /  v> > -  7

V. Ч, <£. -У ' ...  ч J- A- J
V Чл\ \  V  ч

X * ;У' * W d4>"'

План закупки товаров (работ, услуг)
на 2020 год (на_________период)

Наименование заказчика Государственное автономное учреж дение Республики М ордовия «Госинформ»

Адрес местонахождения заказчика Ю ридический адрес: 430000, РМ , г. Саранск, ул. П ролетарская, д. 39. каб. 306

П очтовый адрес: 430007, Республика М ордовия, ул. Осипенко, д. 37
Телес юн заказчика 8(8342)33-40-00
Электронная почта заказчика eosiiT fo rm C 6 e-m o rd o v ia .ru
ИНН 1326198661
КПП 132601001
ОКАТО 89401000000

По
ря

дк
ов

ый
 н

ом
ер

Ко
дп

оО
КВ

ЭД
2

1
Оч
о

Условия договора

Способ
закупки

Закупка
в

электро
иной

форме

Предмет договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

Единица
измерения Сведен

И Я  О

количе
стве

(объем
е)

Регион поставки товаров
(выполнения работ,

оказания услуг) Сведения о
начальной

(максимальной
) цене

договора(цене
лота)

Г рафик осуществления
процедур закупки

Ко
дп

оО
КЕ

И

на
им

ен
ов

ан
ие

Ко
д п

о
ОК

АТ
О

__
__ на

им
ен

ов
ан

ие

Планируемая
дата или
период

размещения
извещения о

закупке
(месяц, год)

Срок
исполнения
договора

(месяц, год)
да/нет

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15
I к в а р та л  2 0 2 0  года

1 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей
территории

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Январь

2020 г.
Февраль
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

2 N
80.10

N
80.10.12.

000

Оказание услуг по
охране объекта,
обеспечению
внутриобъектового и
пропускного режимов

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Январь

2020 г.
Февраль
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

То
ря

дк
ов

ый
 н

ом
ер

Ко
дп

оО
КВ

ЭД
2

а
очО

Условия договора

Способ
закупки

Закупка
в

электро
иной

форме

Предмет договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
^=(работаМз=^

Единица
измерения Сведен

ИЯ О

количе
стве

(объем

Регион поставки товаров
(выполнения работ,

оказания услуг) Сведения о
начальной

(максимальной
) цене

договора(цене

График осуществления
процедур закупки

К
Sо
О

4>1
5
CQ
ОВ

о О
<DXXясоо
X

Планируемая
дата или
период

размещения
Срок

исполнения
договора да/нет

п ---- 2 --- ej—— —» о ------- 2------ ■ извещениям _ (месяц, год)услугам) о« X X закупке
(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 1 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15

3 С
28.25

с
28.25.11.

1 1 0

Поставка оборудования
(воздушный
теплообменник)

Поставка
оборудования
в соответствии

с договором
642 ед. 1

8940100
0000

Республика
Мордовия 292 352,00 Февраль

2020 г.
Июнь
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

4 С
28.12.2

С
28.12.13

Поставка оборудования
(насос
циркуляционный)

Поставка
оборудования
в соответствии

с договором
642 ед. 1

8940100
0000

Республика
Мордовия 138 350,00 Январь

2020 г.
Февраль
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

5 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей
территории

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Февраль

2020 г.
Март
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

6 N
80.10

N
80.10.12.

000

Оказание услуг по
охране объекта,
обеспечению
внутриобъектового и
пропускного режимов

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Февраль

2020 г.
Март
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

7 С
28.25

С
28.25.20.

111
Поставка оборудования
(вентилятор)

Поставка
оборудования
в соответствии

с договором
642 ед. 2 8940100

0000
Республика
Мордовия 132 464,00 Март

2020 г.
Апрель
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

8 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей
территории

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Март

2020 г.
Апрель
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

По
ря

дк
ов

ый
 н

ом
ер

Ко
дп

оО
КВ

ЭД
2

а

о
О

Условия договора

Способ
закупки

Закупка
в

электро
иной

форме

Предмет договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

Единица
измерения Сведен

ИЯ О
количе

стве
(объем

е)

Регион поставки товаров
(выполнения работ,

оказания услуг) Сведения о
начальной

(максимальной
) цене

договора(цене
лота)

Г рафик осуществления
процедур закупки

К
Sо
О

<и
Й
СО
Оас
<и

о О
Si?
§ Si

<и5
1
сооас
<D

Планируемая
дата или
период

размещения
Срок

исполнения
договора да/нет

п
О

£
§
33

14 о
33

извещения о
закупке

(месяц, год)
(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оказание услуг по Выполнение

9 N
80.10

N
80.10.12.

000

охране объекта,
обеспечению
внутриобъектового и
пропускного режимов

работ в
соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Март

2020 г.
Апрель
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

II к в а р та л  2 0 2 0  года

10 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей
территории

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Апрель

2020 г.
Май

2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

11 N
80.10

N
80.10.12.

000

Оказание услуг по
охране объекта,
обеспечению
внутриобъектового и
пропускного режимов

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Апрель

2020 г.
Май

2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

12 С
26.20

С
26.20.14.

000

Поставка комплекса
для организации
системы
видеоконференцсвязи,
включающая
специализированное
программное
обеспечение для его
работы

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 13 373 800,00 Май

2020 г.
Сентябрь
2020 г.

Запрос
котировок нет

13 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей
территории

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Май

2020 г.
Июнь
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

Оказание услуг по Выполнение

14 N
80.10

Ж
80.10.12.

000

охране объекта,
обеспечению
внутриобъектового и
пропускного режимов

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Май

2020 г.
Июнь
2020 г.

единственно
го

поставщика
нет

Условия договора Закупка
в

электро
иной

форме

Q,<D£
О
33

9
C D

В
Минимально
необходимые

Единица
измерения Сведен

Регион поставки товаров
(выполнения работ,

оказания услуг) Сведения о
Г рафик осуществления

процедур закупки

3ca
I

О
с

оч Предмет договора
требования,

предъявляемые К
0

4>
1СО
33

ИЯ О
количе <о начальной

(максимальной
Планируемая

дата или Срок
Способ
закупки

wmо чо___ы товарам О
о (объем СО

О
33 договора(цене

период
размещения исполнения да/нет

услугам) чо«
£
33

— ч---- м б £
§
33

извещениям
закупке

(месяц, год)
(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей
территории

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Июнь

2020 г.
Июль
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

16 N
80.10

N
80.10.12.

000

Оказание услуг по
охране объекта,
обеспечению
внутриобъектового и
пропускного режимов

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Июнь

2020 г.
Июль
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

III к в а р та л  20 2 0  года

17 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей
территории

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Июль

2020 г.
Август
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

18 N
80.10

N
80.10.12.

000

Оказание услуг по
охране объекта,
обеспечению
внутриобъектового и
пропускного режимов

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Июль

2020 г.
Август
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

19 D
35.23.1

D
35.23.10.

110

Поставка газа
горючего
природного

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

ИЗ ТЫ С.

м3 44,500 8940100
0000

Республика
Мордовия 299 000,00 Июль

2020 г.
Декабрь
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

20 N
81.21

N
81.21.10

Оказание клининговых
услуг по уборке
помещения, зданий,
сооружений и
прилегающей

Выполнение
работ в

соответствии с
Техническими
требованиями

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 172 404,00 Август

2020 г.
Сентябрь
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

территории к договору

То
ря

дк
ов

ый
 н

ом
ер

Ко
дп

оО
КВ

ЭД
2

а

оЧ
О«

Условия договора

Способ
закупки

Закупка
в

электро
иной

форме

Предмет договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
(работам:,----
услугам)

Единица
измерения Сведен

И Я  О

количе
стве

(объем

Регион поставки товаров
(выполнения работ,

оказания услуг) Сведения о
начальной

(максимальной
) цене

договора(цене

Г рафик осуществления
процедур закупки

к
йо
g

<L>

CQ
X од

 по

КА
ТО I

СОо
ЕС

Планируемая
дата или
период

размещения
Срок

исполнения да/иет
ч
О

------я—
§X

——ч---- »-D --------- Я-------1
X

извещения о~
закупке

(месяц, год)
(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

-Оказание услуг по
охране объекта,
обеспечению
внутриобъектового и
пропускного режимов

Выполнение

21 N
80.10

N
80.10.12.

000

работ в
соответствии с
Техническими
требованиями

к договору

642 ед. 1 8940100
0000

Республика
Мордовия 174 000,00 Август

2020 г.
Сентябрь
2020 г.

Закупка у
единственно

го
поставщика

нет

У ч а с т и е  с у б ъ е к т о в  м а л о г о  и  с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  в  з а к у п к е

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки
инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 17 652 602,00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг,
которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего
предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего
предпринимательства, составляет 0.00 рублей (0.00 процентов).

По
ря

дк
ов

ый
 н

ом
ер

Ко
д

по
 О

КВ
ЭД

2

Ко
д

по
 О

КП
Д2

Условия договора

Способ
закупки

Закупк
а в

электр
онной
форме

Предмет договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

Единица
измерения

Сведе
ния о
колич
естве
(объе
ме)

Регион поставки
товаров (выполнения
работ, оказания услуг)

Сведения о
начальной

(максимальн
ой) цене
договора

(цене лота)

График осуществления
процедур закупки

Ко
д

по
 О

КЕ
И

на
им

ен
ов

ан
ие

Ко
д

по
 О

КА
ТО

на
им

ен
ов

ан
ие

Планируем
ая дата или

период
размещени

я
извещения
о закупке
(месяц,

год)

Срок
исполнения
договора
(месяц,

год)

да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
0.00